DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO INTERPESSOAL,
SOCIAL E LABORAL: UMA QUESTÃO DE QUALIDADE DE VIDA de autoria de BRUNNA
DE MEIRELES SANTOS, ANTÔNIO HERCULANO DE ARAÚJO NETO, BRENDA
FEITOSA LOPES RODRIGUES, ANA REBECA SOARES DE MEDEIROS, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73319

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73319